PORTARIA SDS N° 4,200 ,DE ói..l DE NOVEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO
30.517, de 06 de junho de 2007, RESOLVE:

I - Certificar que os servidores abaixo relacionados, concluíram com aproveitamento o 19°
Curso Intensivo de Operações e Sobrevivência em área de Caatinga (19° CIOSAC - 2016),
Turma "4", realizado no período de 03 de outubro a li de novembro de 2016, com carga horária
total de 360 h/a, sob a supervisão do Campus de Ensino Mata (CEMATA), da Academia
Integrada de Defesa Social- ACIDES:

ORD. POST/GRAD. " ,MATRICULA' "" ," NOME UNIDADE
1 3°Sgl. PMPB 523615-1 BRUNO PIERRE SANTOS ALVES PMPB
2 SdQPMG 106817-2 JOSIAS ANDRADE SILVA JúNIOR l' CIOE
3 SdQPMG 110839-5 DEIVIDSON FERREIRA DE OLIVEIRA BEPI
4 SdQPMG 114108-2 APOLO LUIZ NASCIMENTO DE ALMEIDA BEPI
5 SdQPMG 115182-7 THIAGO VICTOR MUNIZ C1ATUR
6 SdQPMG 117248-4 JOÃO ALVES DE OLIVEIRA NETO BEPI
7 SdQPMG 117259-0 WASHINGTON DE SOUZA BEZERRA BEPI
8 SdQPMG 117429-0 GILVANTORRESROCHA BEPI
9 SdQPMG 117564-5 BRENO CASTELLAR RIBEIRO BEPI
10 SdQPMG 117706-0 RONNE MURILLO VARGAS DOS SANTOS BEPI
11 SdQPMG 117788-5 ITAMAR ALVES DA SILVA COSTA BEPI
12 SdQPMG 117870-9 HELDER MATIAS DA CRUZ BEPI
13 SdQPMG 117906-3 WLADIMIRALVES DA SILVA FILHO BEPI
14 SdQPMG 118020-7 CLESIO HENRIQUE ROCHA REIGO BEPI
15 SdQPMG 118118-1 JOSÉ AMARO DA SILVA BEPI
16 SdQPMG 118277-3 RÉGIS SILVA DE LIMA BEPI
17 SdQPMG 118375-3 LWELTON JONIK GOMES DE LIMA BEPl
18 PRF 1716947 DJALMIRDA SILVA FALCÃO SPRF

II - Deixar de certificar, por não haver concluído o 19° Curso Intensivo de Operações e
Sobrevivência em Área de Caatinga (19° CIOSAC - 2016), Turma "4", realizado no período
de 03 de outubro a 11 de novembro de 2016, com carga horária de 360 h/a, sob supervisão do
Campus de Ensino Mata (CEMATA), da Academia de Defesa Social - ACIDES, os servidores
abaixo relacionados, tendo em vista a solicitação de desligamento por interesse próprio:

.L ~

ORO. POST/GRAD. MATRICULA NOME UNIDADE
OI 10Ten. PMBA 30.507.848-3 PAULO VICTOR DA COSTA FERREIRA PMBA
02 SdQPMG 110355-5 ERJSON PITT ÁGORO DE OLIVEIRA SILVA BEPI
03 SdQPMG 116040-0 MARCELO MACHADO NUNES BEPI

04 SdQPMG 116168-7 ROGÉRJO MAURÍLIO SEVERO DE MELO BEPI
05 SdQPMG 116216-0 AMARO ALEXANDRINO FERREIRA NETO II0BPM

06 SdQPMG 117267-0 ANTÔNIO TELES DE SOUZA JÚNIOR BEPI

07 SdQPMG 117294-8 EDNALDO FRANCISCO LOPES 7° BPM

08 SdQPMG 117436-3 GLAUBSON EUGÊNIO DOS SANTOS SILV A BEPI

09 SdQPMG 117666-8 DALMO BEZERRA DO NASCIMENTO BEPI

lO SdQPMG 117758-3 ELENIAS TIAGO RAMOS DA SILVA BEPI
11 SdQPMG 118049-5 JOÃO DE ANCHIETA ALVES BARBOSA BEPI

12 SdQPMG 118126-2 EVERALDO TA VARES DA SILVA BEP/

13 SdQPMG 118141-6 SELSON MARCOS DA SILVA BEPI

/4 SdQPMG 118252-8 WILL YAM/S CHARLES ALVES DA SILVA BEPI

III - Deixar de certificar, por não haver concluído o 19° Curso Intensivo de Operações e
Sobrevivência em Área de Caatinga (19° CIOSAC- 2016), Turma "4", realizado no período
de 03 de outubro a 1I de novembro de 2016, com carga horária de 360 h/a, sob a supervisão do
Campus de Ensino Mata (CEMATA), da Academia de Defesa Social - ACIDES, tendo em vista
não haver atingido nota mínima necessária para aprovação, mesmo após recuperação, na
disciplina de Operações Ribeirinhas, o servidor abaixo citado:

ORD. POST/GRAD.

OI Sd QPMG

MATRICULA

118287-0

AN ANDESGIOIA
o de Defesa Social

UNIDADE

BEPI

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004